
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІV сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ     

від  20   грудня    2022 року № 1844  
 

Про внесення змін до Великоберезовицького  
селищного бюджету на 2022 рік 
(код бюджету 19556000000) 
 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії Великоберезовицької селищної ради з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, керуючись 
Бюджетним кодексом України, Великоберезовицька селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до фінансування селищного бюджету на 2022 рік (додаток 2 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про 
селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до розподілу видатків селищного бюджету на 2022 рік (додаток 3 
до рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про 
селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення, в тому числі: 

- зміни видатків загального фонду (збільшення) в сумі 301 000 гривень за рахунок: 
    спрямування вільного залишку коштів селищного бюджету в сумі 60 000 грн. 
    перерозподілу видатків в межах асигнувань головних розпорядників бюджетних коштів 
- передача коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) (збільшення) – 241 000 грн. 
- зміни видатків спеціального фонду (зменшення) в сумі 241 000 грн. за рахунок:  
    перерозподілу видатків в межах асигнувань головних розпорядників бюджетних коштів 
- передача коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) (зменшення) – 241 000 грн. 

3. Внести зміни до розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих програм у 
2022 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 
року № 1284 «Про селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 3. 

4.Додатки № 1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  
5.Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
Селищний голова                            Андрій ГАЛАЙКО 

 
 

 
 

 



 
Пояснювальна записка 

до проєктурішення виконкому селищної ради «Про внесення змін до 
селищного бюджету на 2022 рік» 

від 20 вересня2022 року №1844 
 

 Внести зміни до селищного бюджету на 2022 рік, а саме: 
1. Збільшитиобсягвидатківзагального фонду селищного бюджету на 2022 рік за 

рахунок спрямування вільного залишку коштів загального фонду станом на 1.01.2022 
року на суму  -60 000грн.,  

а саме: 
- Селищна рада                                                          - 60 000 грн. 
КПКВ 0112111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги – 60 000 грн.  

КЕКВ 2610 (пільгові, наркотичні медикаменти) – 60 000 грн. 
 

2. Здійснити перерозподіл видатків селищногобюджету на 2022 рік вмежах 
асигнувань головного розпорядника бюджетних коштів, а саме: 
- Селищна рада: 
КПКВ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги»(Програма 
підтримки КП «Аква-Сервіс»): 
Зменшити спеціальний фонд – 241 000 грн. 
КЕКВ 3210 (придбання предметів довгострокового користування) - 241 000 грн. 
Збільшити загальний фонд: 
КЕКВ 2610 (поточні видатки)фінансова підтримка згідно Програми – 241 000 грн. 
- Відділ соціального захисту населення: 
Зменшити– 711 грн.: 
КПКВ 0813180«Надання пільг населенню на оплату житлово-комунальних послуг» КЕКВ 

2730                                                                               - 711 грн. 
Збільшити - 711 грн.: 
КПКВ 0813160«Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку» КЕКВ 2730 - 711 грн. 
- Відділ освіти: 

КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»(перерозподіл видатків на оплату енергоносіїв 
за рахунок іншої дотації (пункт 24 Порядку, затвердженого постановою КМУ від 11.03.2022 
№261)): 

Зменшити – 333935,52 грн.: 
КЕКВ 2273 оплата за електроенергію – 79186,01 грн. 
КЕКВ 2274оплата за природній газ – 254749,51 грн. 

Збільшити – 333935,52 грн.: 
КЕКВ 2111 заробітна плата – 273700 грн. 
КЕКВ 2120 нарахування на оплату праці – 60235,52 грн. 
КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 
(перерозподіл видатків на оплату енергоносіїв за рахунок іншої дотації (пункт 24 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 11.03.2022 №261)): 

Зменшити – 106451,64 грн.: 
КЕКВ 2273 оплата за електроенергію – 64616,82 грн. 
КЕКВ 2274оплата за природній газ – 41834,82 грн. 

Збільшити – 106451,64 грн.: 
КЕКВ 2111 заробітна плата – 87250 грн. 
КЕКВ 2120 нарахування на оплату праці – 19201,64 грн. 
КПКВ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних ДЮСШ» 



Зменшити – 2275 грн.: 
КЕКВ 2120 нарахування на оплату праці – 2275 грн. 

Збільшити – 2275 грн.: 
КЕКВ 2210 предмети, матеріали, інвентар – 2275грн. 
 

  
 
 
Начальник фінансового відділу                                  Ольга КАЗИМИРІВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




